

# Årsredovisning

---

## *Germer Research AB*

556937-5768

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 – 2025-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Björn Michael Germer  
2026-03-30

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom finansmarknaden i form av nationalekonomi- och aktiemarknadsanalys samt handel med värdepapper. Bolaget har även rådgivning inom allokering av tillgångsslag på de finansiella marknader

Företaget har sitt säte i Stockholms län, Nacka kommun.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2501-2512	2401-2412	2301-2312	2201-2212
Nettoomsättning	76	7 636	7 049	6 217
Resultat efter finansiella poster	-458	622	1 700	4 213
Soliditet %	57	90	70	81

Bolagets största konsult uppdrag avslutades under 2024, vilket förklarar att nettoomsättningen minskat.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	8 361 074	567 573
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Utdelning		-1 537 000	
- Balanseras i ny räkning		567 573	-567 573
- Årets resultat			420 980
- Belopp vid årets utgång	50 000	7 391 646	420 980

## RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämman förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	7 391 646
<i>Årets resultat</i>	<i>420 980</i>
<i>Summa</i>	<i>7 812 626</i>

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Utdelning	323 000
Balanseras i ny räkning	7 489 626
<i>Summa</i>	<i>7 812 626</i>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

## RESULTATRÄKNING

1

	2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	76 250	7 636 072
Övriga rörelseintäkter	488 266	319 747
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>564 516</b>	<b>7 955 819</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Övriga externa kostnader	-961 039	-2 445 182
Personalkostnader	-504 442	-4 175 769
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-6 917	-9 882
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-1 472 398</b>	<b>-6 630 833</b>
<b><i>Rörelseresultat</i></b>	<b><i>-907 882</i></b>	<b><i>1 324 986</i></b>
<b>Finansiella poster</b>		
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	606 052	-357 566
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	2 657	5 315
Räntekostnader och liknande resultatposter	-159 224	-350 482
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>449 485</b>	<b>-702 733</b>
<b><i>Resultat efter finansiella poster</i></b>	<b><i>-458 397</i></b>	<b><i>622 253</i></b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>		
Förändring av periodiseringsfonder	879 400	235 100
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>879 400</b>	<b>235 100</b>
<b><i>Resultat före skatt</i></b>	<b><i>421 003</i></b>	<b><i>857 353</i></b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-23	-289 780
<b><i>Årets resultat</i></b>	<b><i>420 980</i></b>	<b><i>567 573</i></b>

## BALANSRÄKNING

1

	2025-12-31	2024-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>		
<b>Anläggningstillgångar</b>		
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>		
Inventarier, verktyg och installationer	16 140	23 057
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>	16 140	23 057
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>		
Andra långfristiga fordringar	4 16 961 079	11 896 496
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>	16 961 079	11 896 496
<b>Summa anläggningstillgångar</b>	<b>16 977 219</b>	<b>11 919 553</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	12 037	35 000
Övriga fordringar	18 251	239 365
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	157 590	241 270
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	187 878	515 635
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	26 403	445 347
<i>Summa kassa och bank</i>	26 403	445 347
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>214 281</b>	<b>960 982</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>17 191 500</b>	<b>12 880 535</b>

## BALANSRÄKNING

	2025-12-31	2024-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	7 391 646	8 361 074
Årets resultat	420 980	567 573
<i>Summa fritt eget kapital</i>	7 812 626	8 928 647
<b>Summa eget kapital</b>	<b>7 862 626</b>	<b>8 978 647</b>
<b>Obeskattade reserver</b>		
Periodiseringsfonder	2 449 430	3 328 830
<b>Summa obeskattade reserver</b>	<b>2 449 430</b>	<b>3 328 830</b>
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	5, 6 6 499 635	10 174
<b>Summa långfristiga skulder</b>	<b>6 499 635</b>	<b>10 174</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	38 513	24 500
Skatteskulder	30 590	0
Övriga skulder	122 292	365 510
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	188 414	172 874
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>379 809</b>	<b>562 884</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>17 191 500</b>	<b>12 880 535</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Redovisning av tjänsteuppdrag sker enligt reglerna för löpande räkning, huvudregeln.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital  
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

### Not 2 Medelantalet anställda 2025-12-31 2024-12-31

Medelantalet anställda	1	2
------------------------	---	---

Bolaget har under året haft en manlig anställd.

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer 2025-12-31 2024-12-31

Ingående anskaffningsvärden	47 056	47 056
Utgående anskaffningsvärden	47 056	47 056
Årets avskrivningar	6 917	9 882

### Not 4 Andra långfristiga fordringar

Långfristigt innehav har värderats till det lägsta av anskaffningsvärdet och marknadsvärdet enligt lägsta värdets princip.

### Not 5 Ställda säkerheter 2025-12-31 2024-12-31

Andra ställda säkerheter	10 669 789	5 715 206
Summa ställda säkerheter	10 669 789	5 715 206

### Not 6 Långfristiga skulder

Skuld till kreditinstitut avser en kredit med limit om 10 500 000 kronor, varav utnyttjad kredit uppgår till -6 499 635 kronor per balansdagen.

Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2026-03-26

*UNDERSKRIFTER*

Nacka

Undertecknad den dag som framgår av min/våra elektroniska underskrifter

*Björn Michael Germer*

Björn Michael Germer

2026-03-27

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av vår elektroniska underskrift 2026-03-27

Finnhammars Revisionsbyrå Aktiefbolag

*Stig Krister Holmgren*

Stig Krister Holmgren

Huvudansvarig auktoriserad revisor
